МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 1»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года                                                                                                     № 49б

О внесении изменений

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в гимназии, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 14.03.2022 № 29 «О создании школьного спортивного клуба»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 приказа слова «Тарасова Кирилла Валерьевича» заменить на слова

«Решетникову Анастасию Владимировну».

1.2. В подпункте 3.1 пункта 3 приказа слова «Тарасовым Кириллом Валерьевичем»

заменить на слова «Решетниковой Анастасией Владимировной».

1.3. Пункт 7 приказа изложить в следующей редакции:

«7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024

учебный год.».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Копейкину Т.М.

Директор МБОУ «Гимназия № 1»                                                   В.В. Тетюев